



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 1 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
1/2,021	1 - 50 - 2021	50	18/01/2021	Registrada	América	9601	110		18/01/2021	676 - FEDEA S.A.		1.258.000,00
2.5.6.00793.9999	GAS OIL - GAS OIL									\$ 62,90	20.000,00	1.258.000,00
	MARCA AXION											
2/2,021	1 - 563 - 2021	570	3/02/2021	Registrada	América	9401	110		02/02/2021	3,745 - CHAI, ALEJANDRO AARON		160.000,00
3.4.9.04039.0001	MANO DE OBRA DE TERCEROS - TRATAIENTO DE PISO Y COLOCACION DE ELEMENTOS DEPORTIVOS, SEGUN PLIEGO ADJUNTO									\$ 160.000,00	1,00	160.000,00
4/2,021	1 - 980 - 2021	981	19/02/2021	Registrada	América	9700	132		17/02/2021	3,662 - NUÑEZ, SERGIO DAMIAN		887.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - REMODELACION DE LA EX DELEGACION DE SUNDBLAD DONDE SE LLEVARÁ A CABO LA BIBLIOTECA Y UNA SALA DE PRIMEROS AUXILIOS. LAS TAREAS A DESARROLLAR SE DETALLAN EN EL PLIEGO ADJUNTO									\$ 887.000,00	1,00	887.000,00
5/2,021	1 - 981 - 2021	982	19/02/2021	Registrada	América	9700	132		17/02/2021	3,243 - TREXALUM S.A.		201.500,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - CARPINTERIAS DE ALUMINIO COLOR BLANCO. LINEA TIPO HERRERO CON HERRAJES DE PRIMERA CALIDAD Y CERRADURA DE SEGURIDAD. SEGUN PLIEGO ADJUNTO (CON MATERIALES INCLUIDOS)									\$ 201.500,00	1,00	201.500,00
6/2,021	1 - 900 - 2021	901	11/02/2021	Registrada	América	9602	132		11/02/2021	676 - FEDEA S.A.		640.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO .									\$ 64,00	10.000,00	640.000,00
7/2,021	1 - 901 - 2021	902	11/02/2021	Registrada	América	9501	110		11/02/2021	676 - FEDEA S.A.		640.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO RECOLECCION RESIDUOS MAYORES Y ATMOSFERICO.-									\$ 64,00	10.000,00	640.000,00
8/2,021	1 - 1166 - 2021	1167	24/02/2021	Registrada	América	9401	132		22/02/2021	3,745 - CHAI, ALEJANDRO AARON		821.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA Y MATERIALES REMODELACION -ESCUELA N° 3 Y JIRIMM N° 2 - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									\$ 821.000,00	1,00	821.000,00
9/2,021	1 - 1224 - 2021	1225	25/02/2021	Registrada	América	9401	132		24/02/2021	866 - BENZONELLI, DARIO		326.700,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - EJECUCION INSTALACION DE GAS - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									\$ 326.700,00	1,00	326.700,00
10/2,021	1 - 1223 - 2021	1224	25/02/2021	Registrada	América	9401	132		24/02/2021	866 - BENZONELLI, DARIO		325.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - REFACCION BAÑO CANTINA VIVERO - AMERICA. SEGUN PLIEGO ADJUNTO									\$ 325.000,00	1,00	325.000,00
11/2,021	1 - 1412 - 2021	1442	4/03/2021	Registrada	América	9700	132		02/03/2021	2,408 - CHITADINO, HUGO ADRIAN		880.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - TERMINACION DE OBRA INTERIOR DEL ALBERGUE ESTUDIANTIL, SEGUN PLIEGO ADJUNTO									\$ 880.000,00	1,00	880.000,00
12/2,021	1 - 1428 - 2021	1447	4/03/2021	Registrada	América	9700	110		02/03/2021	3,413 - ZARZA MACHADO, CARLOS P/		800.000,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 2 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios												
4.2.1.05065.0001												
13/2,021	1 - 1278 - 2021	1279	1/03/2021	Registrada	América	9401	110		25/02/2021	2,745 - FERNANDEZ, VERONICA INES	1,00	800.000,00
3.4.9.04037.0001	HONORARIOS PROFESIONALES - PLANO DE MENSULA Y DIVISION SOBRE INMUEBLE DESIGNADO CATASTRALMENTE COMO CIR. X - PARC. 637m - DE LA CIUDAD DE AMERICA PARTIDO DE RIVADAVIA - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS											705.455,00
14/2,021	1 - 1300 - 2021	1311	2/03/2021	Registrada	América	9700	110		01/03/2021	4,125 - VANEGAS, CARLOS EZEQUIEL	1,00	800.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA Y MATERIALES A EXCEPCION DE LOS QUE SERAN PROVISTOS POR EL MUNICIPIO - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS.											
15/2,021	1 - 1493 - 2021	1494	5/03/2021	Registrada	América	9602	132		05/03/2021	25 - COMBUSTIBLES RIVADAVIA S.R.	10.000,00	690.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO .											
16/2,021	1 - 1494 - 2021	1495	5/03/2021	Registrada	América	9401	110		05/03/2021	25 - COMBUSTIBLES RIVADAVIA S.R.	3.000,00	213.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO .											
17/2,021	1 - 1495 - 2021	1496	5/03/2021	Registrada	América	9501	110		05/03/2021	25 - COMBUSTIBLES RIVADAVIA S.R.	3.500,00	489.930,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - GAS OIL - DESTINO RECOLECCION RESIDUOS MAYORES Y ATMOSFERICO.-											
2.5.6.00793.0002	GAS OIL - GAS OIL DESTINO RIEGO Y CONSERVACION DE CALLES DE TIERRA.-											
18/2,021	1 - 1745 - 2021	1746	11/03/2021	Registrada	América	2172	132		10/03/2021	3,477 - ALINEADOS S.A.	750,00	544.500,00
2.9.6.03808.9999	CARCAZA - FUNDA PROTECTORA GENERICAS PARA TABLET DE 10,2 TIPO FLIPCOVER O SIMILAR MEDIDAS DE LA TABLET 24.5 * 16 cm											
	SE PUEDEN ENTREGAR 300 NEGRAS + 100 AZUL + 175 DISEÑO GRAFITTI + 88 DISEÑO FLORES + 87 DISEÑO MELOCOTONES											
19/2,021	1 - 2213 - 2021	2214	26/03/2021	Registrada	América	9401	110		25/03/2021	181 - MATERIALES PRUNDER S.R.L.	60,00	399.000,00
4.2.2.05296.0001	MALLA SOLDADA - MALLA DE 6 MTS X 2. CUADRADO DE 15 X 15 . HIERRO DEL 5 O DEL 6 X 2,4											
20/2,021	1 - 2063 - 2021	2067	19/03/2021	Registrada	América	9601	131		19/03/2021	4,176 - TACCONI, CARLOS ALBERTO	35,00	759.500,00
3.4.9.04039.0001	MANO DE OBRA DE TERCEROS - MANO DE OBRA CON PRODUCTO INCLUIDO - PARA FUMIGAR ACACIAS NEGRAS (CAMINOS RURALES) - POR 35 KM (DETALLAR PRECIO X KM)											
	-INCLUYE DERIVA DE LA FUMIGACION											

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 3 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios												
3.4.9.04039.0001	MANO DE OBRA DE TERCEROS - TAREA DE REPLANTEO SOBRE EL INMUEBLE DESIGNADO CATASTRALMENTE COMO CIRCUNSCRIPCION I SECCION C QUINTA 162 MANZANA 162 A, 162 B, 162 C, 162 E .- SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS -									\$ 230.003,00	1,00	230.003,00
22/2.021	1 - 2314 - 2021	2315	30/03/2021	Registrada	América	9401	132		29/03/2021	1,362 - MATERIALES MITRE S.R.L.		366.811,00
4.2.1.05103.0001	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CAÑO DE 2" EPOXI									\$ 10.090,00	4,00	40.360,00
4.2.1.05103.0002	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CAÑO DE 1 1/2" EPOXI									\$ 7.204,00	3,00	21.612,00
4.2.1.05103.0003	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CAÑO DE 1" EPOXI									\$ 4.978,00	6,00	29.868,00
4.2.1.05103.0004	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CAÑO DE 3/4" EPOXI									\$ 3.355,00	5,00	16.775,00
4.2.1.05103.0005	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CAÑO DE 1/2" EPOXI									\$ 2.666,00	4,00	10.664,00
4.2.1.05103.0006	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CODO DE 2" H.H. EPOXI									\$ 617,00	10,00	6.170,00
4.2.1.05103.0007	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CODO DE 1 1/2" H.H. EPOXI									\$ 417,00	7,00	2.919,00
4.2.1.05103.0008	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - TEE 2" EPOXI									\$ 925,00	2,00	1.850,00
4.2.1.05103.0009	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - TEE 1 1/2" EPOXI									\$ 571,00	2,00	1.142,00
4.2.1.05103.0010	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - BUJE REDUCCION DE 2" A 3/4" EPOXI									\$ 307,00	1,00	307,00
4.2.1.05103.0011	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - BUJE REDUCCION DE 2" A 1" EPOXI									\$ 351,00	4,00	1.404,00
4.2.1.05103.0012	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - TEE DE 1" EPOXI									\$ 309,00	4,00	1.236,00
4.2.1.05103.0013	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - BUJE REDUCCION 1" A 3/4"EPOXI									\$ 109,00	8,00	872,00
4.2.1.05103.0014	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - BUJE REDUCCION 1" A 1/2" EPOXI									\$ 109,00	6,00	654,00
4.2.1.05103.0015	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CODO 1" H.H. EPOXI.									\$ 237,00	20,00	4.740,00
4.2.1.05103.0016	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CODO 3/4" H.H. EPOXI									\$ 123,00	30,00	3.690,00
4.2.1.05103.0017	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CODO 1/2" H.H. EPOXI									\$ 94,00	25,00	2.350,00
4.2.1.05103.0018	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - BUJE DE REDUCCION 3/4" A 1/2"									\$ 71,00	16,00	1.136,00
4.2.1.05103.0019	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - LLAVE DE GAS 3/4" CONICA FV.									\$ 1.541,00	5,00	7.705,00
4.2.1.05103.0020	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - LLAVE DE GAS 1/2" CONICA FV									\$ 1.425,00	6,00	8.550,00
4.2.1.05103.0021	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - LLAVE DE GAS 1" CONICA FV									\$ 3.496,00	1,00	3.496,00
4.2.1.05103.0022	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - ROSCAS CON TUERCA 1/2" EPOXI.									\$ 95,00	20,00	1.900,00
4.2.1.05103.0023	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - ROSCAS CON TUERCA 3/4" EPOXI.									\$ 110,00	10,00	1.100,00
4.2.1.05103.0024	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - ROSCA CON TUERCA 1" EPOXI.									\$ 152,00	6,00	912,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 4 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios													
4.2.1.05103.0025													
										\$	188,00	4,00	752,00
4.2.1.05103.0026										\$	638,00	6,00	3.828,00
4.2.1.05103.0027										\$	393,00	5,00	1.965,00
4.2.1.05103.0028										\$	175,00	8,00	1.400,00
4.2.1.05103.0029										\$	118,00	7,00	826,00
4.2.1.05103.0030										\$	106,00	8,00	848,00
4.2.1.05103.0031										\$	805,00	2,00	1.610,00
4.2.1.05103.0032										\$	503,00	3,00	1.509,00
4.2.1.05103.0033										\$	237,00	6,00	1.422,00
4.2.1.05103.0034										\$	142,00	6,00	852,00
4.2.1.05103.0035										\$	237,00	10,00	2.370,00
4.2.1.05103.0036										\$	138,00	2,00	276,00
4.2.1.05103.0037										\$	88,00	4,00	352,00
4.2.1.05103.0038										\$	70,00	6,00	420,00
4.2.1.05103.0039										\$	410,00	10,00	4.100,00
4.2.1.05103.0040										\$	340,00	15,00	5.100,00
4.2.1.05103.0041										\$	280,00	20,00	5.600,00
4.2.1.05103.0042										\$	251,00	22,00	5.522,00
4.2.1.05103.0043										\$	277,00	8,00	2.216,00
4.2.1.05103.0044										\$	128,00	6,00	768,00
4.2.1.05103.0045										\$	1.916,00	30,00	57.480,00
4.2.1.05107.0001										\$	477,00	10,00	4.770,00
4.2.1.05107.0003										\$	293,00	2,00	586,00
4.2.1.05181.0001										\$	127,00	10,00	1.270,00
4.2.1.05107.0012										\$	470,00	2,00	940,00
4.2.1.05103.0046										\$	535,00	6,00	3.210,00
4.2.1.05103.0047										\$	250,00	11,00	2.750,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 5 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año Código	N° O.C./Ejerc Descripción	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor		Importe	
										Imp. Unitario	Cantidad		Sub Total
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios													
4.2.1.05103.0048	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CONJUNTO DE BRONCE DE 1/2 A 5/16 TUERCA Y VIOLA (HEMBRA)									\$	250,00	11,00	2.750,00
4.2.1.05103.0049	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CONEXION COCINA DE 1/2 " APROBADA DE 90 CM									\$	430,00	1,00	430,00
4.2.1.05103.0050	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - GRASA GRAFITADA X 250 GRS									\$	178,00	2,00	356,00
4.2.1.05103.0051	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - SELLADOR ALTA TEMPERATURA P/PISTOLA X 300 GRS									\$	924,00	3,00	2.772,00
4.2.1.05145.0002	TORNILLO - TORNILLO Y TARUGO DE 8 MM X 100 UNID.									\$	750,00	3,00	2.250,00
	\$ 7.5 -CADA TORNILLO												
4.2.1.05103.0052	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - REJA DE VENTILACION 100 CM APROBADA									\$	85,00	12,00	1.020,00
4.2.1.05103.0053	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CURVA 45° DE 3" CHAPA GALVANIZADA									\$	148,00	2,00	296,00
4.2.1.05103.0054	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - SOMBRERETE DE 3" CHAPA GALVANIZADA									\$	299,00	1,00	299,00
4.2.1.05103.0055	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CAÑO 3" CHAPA GALVANIZADA									\$	266,00	3,00	798,00
4.2.1.05103.0057	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - GRAMPA C/BRAZO 3"									\$	226,00	2,00	452,00
4.2.1.05103.0058	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - REGULADOR DE 10 M3 GAS NATURAL									\$	3.082,00	2,00	6.164,00
4.2.1.05103.0059	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - LLAVE DE GAS ESFERICA 3/4 4 BAR.									\$	1.156,00	2,00	2.312,00
4.2.1.05103.0060	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - TEE 3/4 HIERRO REF SERIE 2000									\$	1.270,00	2,00	2.540,00
4.2.1.05103.0061	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CODO 3/4 H.H REF SERIE 2000									\$	1.072,00	8,00	8.576,00
4.2.1.05103.0062	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - ROSCA CON TUERCA 3/4 HIERRO REF SERIE 2000									\$	517,00	8,00	4.136,00
4.2.1.05103.0063	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CAÑO HIERRO REF 3/4 SERIE 2000									\$	475,00	3,00	1.425,00
4.2.1.05103.0064	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - UNION DOBLE 3/4 HIERRO REF SERIE 2000									\$	2.510,00	3,00	7.530,00
4.2.1.05103.0065	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - BUJE RED DE 2" A 1 1/4" EPOXI									\$	307,00	2,00	614,00
4.2.1.05103.0066	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CODO 2" H.H EPOXI									\$	616,00	2,00	1.232,00
4.2.1.05103.0067	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CODO 2" M.H. EPOXI									\$	805,00	1,00	805,00
4.2.1.05103.0068	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - LLAVE DE GAS ESFERICA 2" C/MATRICULA APROBADA									\$	17.950,00	2,00	35.900,00
23/2,021	1 - 2216 - 2021	2217	26/03/2021	Registrada	América	9602	132		26/03/2021	76 - AGROMERIDIANO S.A.			1.507.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANDEL. - DESTINO .									\$	75,35	20.000,00	1.507.000,00
24/2,021	1 - 2390 - 2021	2391	31/03/2021	Registrada	América	2111	110		31/03/2021	4,173 - HORNO SIMCIC S.R.L			577.450,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 6 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	Importe
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios														
4.3.7.05760.9999											\$ 577.450,00	1,00	577.450,00	
HORNO - HORNO - CARACTERISTICAS APROX: - PARA BIZCOCHO CERAMICO/ ESMALTADO/ VITROFUSION/GRES/CALCOS/PINTURA EN PORCELANA - 1300 ° C-APROX -MEDIDAS APROX: 600 MM *680 MM -POTENCIA APROX: 12 KW -CAPACIDAD DE LITROS APROX: 190 - CON GARANTIA Y FLETE HASTA MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA INCLUIDO - PRECIOS CON IVA INCLUIDO														
25/2,021	1 - 2619 - 2021	2620	9/04/2021	Registrada	América	9401	132		05/04/2021	35 - CULACCIATTI, HILDA MABEL				341.002,67
4.2.1.05141.0001											\$ 22.667,00	1,00	22.667,00	
MATERIALES ELECTRICOS - GABINETE CHAPA GENROD CON CNTRA FENTE CIEGO PARA CALAR 900 X 500 X 300MM GENROD														
4.2.1.05141.0002											\$ 32.614,39	1,00	32.614,39	
MATERIALES ELECTRICOS - INTERRUPTOR COMPACTO CAJA MOLDEADA SCHNEIDER 4 POLOS 125 A SCHNEIDER														
4.2.1.05141.0004											\$ 451,72	25,00	11.293,00	
MATERIALES ELECTRICOS - CABLE UNIPOPLAR DE 25MM COLOR NEGRO														
4.2.1.05141.0005											\$ 280,17	15,00	4.202,55	
MATERIALES ELECTRICOS - CABLE UNIPOLAR DE 16MM COLOR CELETE ARGENPLAST ARGENPLAST														

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 7 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	Importe				
Código	Descripción																	
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios																		
4.2.1.05141.0006	MATERIALES ELECTRICOS - CABLE UNIPOLAR VERDE AMARILLO (TIERRA) DE 16MM													\$	280,17	20,00	5.603,40	
	ARGENPLAST																	
4.2.1.05141.0007	MATERIALES ELECTRICOS - JABALINA TIPO COBREADA DE 1/2" X 2 MTS													\$	1.032,13	1,00	1.032,13	
	PRIOLO																	
4.2.1.05141.0012	MATERIALES ELECTRICOS - TERMINLAES PARA ESTAÑAR DE 25MM OJAL 10MM													\$	55,92	20,00	1.118,40	
	LCT																	
4.2.1.05141.0015	MATERIALES ELECTRICOS - CABLECANAL RANURADO DE 80 X 60 X 3 MTS													\$	1.792,65	4,00	7.170,60	
	ZOLODA																	
4.2.1.05141.0016	MATERIALES ELECTRICOS - DISYUNTOR DIFERENCIAL 4 X 63 A 30MA SCHNEIDER													\$	15.634,95	2,00	31.269,90	
4.2.1.05141.0018	MATERIALES ELECTRICOS - TERMINCA 2 X 16A SCHNEIDER													\$	1.202,35	10,00	12.023,50	
4.2.1.05141.0019	MATERIALES ELECTRICOS - TERMICA 2 X 20A SCHNEIDER													\$	1.202,35	10,00	12.023,50	
4.2.1.05141.0020	MATERIALES ELECTRICOS - TERMICA 2 X 6A SCHNEIDER													\$	1.636,01	10,00	16.360,10	
4.2.1.05141.0021	MATERIALES ELECTRICOS - CABLE SUBTERRANEO 3 X 2,5MM X 100 MTS													\$	19.370,00	1,00	19.370,00	
	ARGENPLAST																	
4.2.1.05141.0022	MATERIALES ELECTRICOS - CABLE SUBTERRANEO 3 X 4MM X 100 MTS													\$	29.054,00	2,00	58.108,00	
	ARGENPLAST																	
4.2.1.05141.0023	MATERIALES ELECTRICOS - CAJA DE PASE ALUMINIO CON TAPA DE 100 X 100 X 70													\$	1.296,69	30,00	38.900,70	
	CONEXTUBE																	
4.2.1.05141.0028	MATERIALES ELECTRICOS - CONECTOR DE 20MM													\$	66,66	50,00	3.333,00	
	GC																	
4.2.1.05141.0031	MATERIALES ELECTRICOS - CAJA DE 50 X 50 MM PARA BASTIDOR DAISA DE 1/2" CON ROSCA Y TAPA													\$	846,32	20,00	16.926,40	
	GC-100*50																	

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 8 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	Importe
Código	Descripción													
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios														
4.2.1.05141.0033			MATERIALES ELECTRICOS - CABLE UNIPOLAT DE 6MM COLOR NEGRO X 25 MTS								\$ 2.576,75	2,00	5.153,50	
			ARGENPLAST											
4.2.1.05141.0038			MATERIALES ELECTRICOS - CABLE UNIPOLAR 4MM COLOR NEGRO X 25MTS								\$ 1.774,50	2,00	3.549,00	
			ARGENPLAST											
4.2.1.05141.0039			MATERIALES ELECTRICOS - CABLE UNIPOLAR 4MM COLOR AZUL X 25 MTS								\$ 1.774,50	1,00	1.774,50	
			ARGENPLAST											
4.2.1.05141.0041			MATERIALES ELECTRICOS - CABLE UNIPOLAR DE 2,5 MM COLOR CELESTE X 25 MTS								\$ 1.093,00	8,00	8.744,00	
			ARGENPLAST											
4.2.1.05141.0043			MATERIALES ELECTRICOS - CABLE UNIPOLAR DE 2,5MM COLOR ROJO X 25 MTS								\$ 1.093,00	8,00	8.744,00	
			ARGENPLAST											
4.2.1.05141.0045			MATERIALES ELECTRICOS - CABLE UNIPOLAR 1,5MM COLOR MARRON X 25 MTS								\$ 679,75	4,00	2.719,00	
			ARGENPLAST											
4.2.1.05141.0046			MATERIALES ELECTRICOS - CABLE UNIPOLAR DE 1,5MM COLOR CELESTE X 25MTS								\$ 679,75	4,00	2.719,00	
			ARGENPLAST											
4.2.1.05141.0048			MATERIALES ELECTRICOS - CABLE UNIPOLAR DE 2,5MM COLOR VERDE AMARILLO TIERRA X 25 MTS								\$ 1.093,00	6,00	6.558,00	
			ARGENPLAST											
4.2.1.05141.0051			MATERIALES ELECTRICOS - MODULO TOMA DOBLES ARMADOS								\$ 120,53	50,00	6.026,50	
			VERONA											
4.2.1.05141.0052			MATERIALES ELECTRICOS - MODULO TOMA REFORZADO								\$ 45,33	20,00	906,60	
			VERONA											
4.2.1.05145.0006			TORNILLO - X 100								\$ 92,00	1,00	92,00	
			CR											

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 9 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	Importe
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios														
25/2,021	1 - 2620 - 2021	2621	9/04/2021	Registrada	América	9401	132		05/04/2021	2,786 - EL 32 S.H.				62.363,76
4.2.1.05141.0003										MATERIALES ELECTRICOS - REPARTIDOR TETRA POLAR 125A 20 CONEXIONES	\$ 1.431,43	1,00	1.431,43	
										ELEUT				
4.2.1.05141.0008										MATERIALES ELECTRICOS - PRENSA JABALINA DE BRONCE	\$ 117,24	2,00	234,48	
										PRIOLO				
4.2.1.05141.0011										MATERIALES ELECTRICOS - REGISTRO PARA PUESTA A TIERRA DE FUNDICION	\$ 910,46	1,00	910,46	
										PRIOLO				
4.2.1.05141.0013										MATERIALES ELECTRICOS - TERMINLAES PARA ESTAÑAR DE 16MM OJAL 10MM	\$ 54,24	10,00	542,40	
										LCT				
4.2.1.05141.0014										MATERIALES ELECTRICOS - CABLECANAL RANURADO DE 70 X 40 X 3MTS	\$ 2.905,29	4,00	11.621,16	
										ZOLOSA				
4.2.1.05145.0001										TORNILLO - AUTOPERFORANTES T1 14MM X 4,2 CABEZA PHILIPS X 100 UNIDADES	\$ 401,00	2,00	802,00	
4.2.1.05141.0017										MATERIALES ELECTRICOS - REPARTIDOR TETRA POLAR DE BARRAS 80A 15 CONEXIONES	\$ 1.431,43	1,00	1.431,43	
										ELEUT				
4.2.1.05272.0001										TARUGO - DE 8MM CON TORNILLOS X 100 UNIDADES	\$ 135,00	1,00	135,00	
										NYILON				
4.2.1.05141.0024										MATERIALES ELECTRICOS - PRENSA CABLE PLASTICO DE 3/4" X 10 UNIDADES	\$ 44,67	10,00	446,70	
										CONEXTUBE				
4.2.1.05141.0027										MATERIALES ELECTRICOS - CAÑO DAISA GALVANIZADO DE 20MM X 3 MTS	\$ 664,28	20,00	13.285,60	
										GC				
4.2.1.05141.0029										MATERIALES ELECTRICOS - UNION DE 20MM DAISA	\$ 108,09	20,00	2.161,80	
										GC				



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 10 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios													
4.2.1.05354.0001													
										\$	51,65	50,00	2.582,50
4.2.1.05272.0002													
										\$	135,00	2,00	270,00
4.2.1.05141.0030													
										\$	466,27	50,00	23.313,50
4.2.1.05141.0050													
										\$	23,95	50,00	1.197,50
4.2.1.05141.0054													
										\$	44,92	20,00	898,40
4.2.1.05141.0060													
										\$	54,94	10,00	549,40
4.2.1.05141.0064													
										\$	5,50	100,00	550,00
26/2,021	1 - 2618 - 2021	2619	8/04/2021	Registrada	América	9602	132		08/04/2021	676 - FEDEA S.A.			1.476.000,00
2.5.6.00793.0001										\$	73,80	20.000,00	1.476.000,00
27/2,021	1 - 2768 - 2021	2771	13/04/2021	Registrada	América	9401	110		12/04/2021	3,799 - PARRAVICINI, DANIEL ANTON			1.096.200,00
4.2.1.05065.0001										\$	2.700,00	406,00	1.096.200,00
28/2,021	1 - 2771 - 2021	2772	13/04/2021	Registrada	América	9204	110		13/04/2021	2,919 - DROGUERIA AZCUENAGA S.R			781.654,00
4.3.3.03901.0001										\$	74.831,00	4,00	299.324,00
4.3.3.03901.0002										\$	66.497,00	2,00	132.994,00
4.3.3.03901.0003										\$	83.167,00	2,00	166.334,00
4.3.3.03901.0004										\$	91.501,00	2,00	183.002,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 11 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios												
29/2,021	1 - 3561 - 2021	3584	4/05/2021	Registrada	América	9204	110		03/05/2021	2,567 - CASARETE, OSCAR RODOLFO		515.644,22
2.2.2.00836.9999	AMBO - AMBO: COLOR - BLANCO									\$ 2.833,21	182,00	515.644,22
30/2,021	1 - 3715 - 2021	3717	7/05/2021	Registrada	América	9602	132		07/05/2021	76 - AGROMERIDIANO S.A.		1.639.800,00
2.5.6.00793.9999	GAS OIL - GAS OIL .									\$ 81,99	20.000,00	1.639.800,00
31/2,021	1 - 4183 - 2021	4187	19/05/2021	Registrada	América	9401	110		17/05/2021	3,868 - JARA, RAMON EDUARDO		1.262.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - Y MATERIALES - REMODELACION DE DOS (2) HABITACIONES Y DOS (2) BAÑOS EN EL SECTOR DE INTERNACION DEL HOSPITAL MUNICIPAL - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS -									\$ 1.262.000,00	1,00	1.262.000,00
32/2,021	1 - 4568 - 2021	4571	3/06/2021	Registrada	América	9401	132		26/05/2021	866 - BENZONELLI, DARIO		982.900,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA Y MATERIALES A EXEPCION DE LOS QUE SERAN PROVISTOS POR EL MUNICIPIO- PARA LA REMODELACION DE SANITARIOS DE LA ESCUELA N° 801 (CENTRO COMPLEMENTARIO)- SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									\$ 982.900,00	1,00	982.900,00
33/2,021	1 - 4523 - 2021	4526	3/06/2021	Registrada	América	9401	132		31/05/2021	21 - JUAN, STELLA MARIS		573.200,00
4.2.1.05751.0001	INODORO - CORTO LINEA ANDINA FERRUM P/VALVULA									\$ 6.324,00	10,00	63.240,00
4.2.1.05103.0001	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - VALVULA DE DESCARGA FV CON TAPA TECLA									\$ 15.680,00	10,00	156.800,00
4.2.1.05103.0002	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - MINGITORIO OVAL FERRUM + VALVULA DESCARGA									\$ 13.900,00	3,00	41.700,00
4.2.1.05103.0006	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - TAPA DE ASIEN TO LINEA ESPACIO									\$ 4.990,00	3,00	14.970,00
4.2.1.05103.0009	FERRUM TT3E REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - BARRAL FIJO LINEA ESPACIO FERRUM									\$ 13.990,00	3,00	41.970,00
4.2.1.05103.0010	0.8 REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - BARRAL MOVIL REBATIBLE 0.80 CM LINEA ESPACIO									\$ 38.290,00	3,00	114.870,00
4.2.1.05103.0012	FERRUM REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - LLAVE DE PASO FUSION 40MM									\$ 5.445,00	1,00	5.445,00
4.2.1.05103.0013	FUSION VAL. ESFERICA 63 SALADILLO REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - LLAVE DE PASO FUSION 32MM									\$ 3.415,00	17,00	58.055,00
4.2.1.05103.0016	ESFERICA 50 SALADILLO REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - GRIFERIA PRESSMATIC FV TIPO ECOMATIC									\$ 7.750,00	4,00	31.000,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 12 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios												
4.2.1.05151.0001												
										\$ 645,00	70,00	45.150,00
33/2,021	1 - 4525 - 2021	4528	3/06/2021	Registrada	América	9401	132		31/05/2021	181 - MATERIALES PRUNDER S.R.L.		280.595,00
4.2.1.05103.0004										\$ 19.090,00	3,00	57.270,00
4.2.1.05103.0007										\$ 33.700,00	3,00	101.100,00
4.2.1.05103.0015										\$ 1.300,00	1,00	1.300,00
4.2.1.05103.0020										\$ 565,00	10,00	5.650,00
4.2.1.05150.0001										\$ 795,00	145,00	115.275,00
34/2,021	1 - 4528 - 2021	4531	3/06/2021	Registrada	América	9401	132		31/05/2021	181 - MATERIALES PRUNDER S.R.L.		53.315,00
4.2.1.05103.0008										\$ 1.200,00	1,00	1.200,00
4.2.1.05103.0012										\$ 565,00	5,00	2.825,00
4.2.1.05150.0001										\$ 795,00	62,00	49.290,00
34/2,021	1 - 4529 - 2021	4533	3/06/2021	Registrada	América	9401	132		31/05/2021	21 - JUAN, STELLA MARIS		213.700,00
4.2.1.05103.0001										\$ 6.424,00	5,00	32.120,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 13 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	Importe
Código	Descripción													
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios														
4.2.1.05103.0002											\$ 15.680,00	5,00	78.400,00	
4.2.1.05103.0003											\$ 13.900,00	3,00	41.700,00	
4.2.1.05103.0004											\$ 5.500,00	2,00	11.000,00	
4.2.1.05103.0007											\$ 3.500,00	10,00	35.000,00	
4.2.1.05151.0001											\$ 645,00	24,00	15.480,00	
35/2,021	1 - 4532 - 2021	4535	3/06/2021	Registrada	América	9401	132		31/05/2021	181 - MATERIALES PRUNDER S.R.L.			248.705,00	
4.2.1.05143.0002											\$ 11.935,00	8,00	95.480,00	
4.2.1.05143.0004											\$ 19.090,00	1,00	19.090,00	
4.2.1.05143.0005											\$ 33.700,00	1,00	33.700,00	
4.2.1.05143.0010											\$ 7.100,00	1,00	7.100,00	
4.2.1.05103.0006											\$ 1.300,00	2,00	2.600,00	
4.2.1.05143.0017											\$ 565,00	3,00	1.695,00	
4.2.1.05150.0001											\$ 795,00	112,00	89.040,00	

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 14 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios												
35/2,021	1 - 4533 - 2021	4536	3/06/2021	Registrada	América	9401	132		31/05/2021	21 - JUAN, STELLA MARIS	470.942,00	
4.2.1.05143.0001	SANITARIO, PLOMERIA Y GAS - INODORO CORTO LINEA ANDINA - FERRUM P/VALVULA									\$ 6.324,00	3,00	18.972,00
4.2.1.05103.0003	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - VALVULA DE DESCARGA FV CON TAPA TECLA									\$ 15.680,00	11,00	172.480,00
4.2.1.05143.0003	11FV P 368.01 VALVULA+ 368-02 TAPA SANITARIO, PLOMERIA Y GAS - MINGITORIO OVAL FERRUM + VALVULA DESCARGA									\$ 13.900,00	3,00	41.700,00
4.2.1.05143.0006	FV PRESOMATIC 362.01 SANITARIO, PLOMERIA Y GAS - TAPA ASIEN TO LINEA ESPACIO									\$ 4.990,00	1,00	4.990,00
4.2.1.05143.0007	TTE3 SANITARIO, PLOMERIA Y GAS - BARRAL FIJO LINEA ESPACIO - FERRUM									\$ 14.000,00	1,00	14.000,00
4.2.1.05143.0008	0.80 SANITARIO, PLOMERIA Y GAS - BARRAL MOVIL REVATIBLE 0.80 CM LINEA ESPACIO - FERRUM									\$ 39.500,00	1,00	39.500,00
4.2.1.05103.0004	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - LLAVES DE PASO FUSION 40 MM									\$ 5.500,00	2,00	11.000,00
4.2.1.05103.0005	ESFERICA 63 SALADILLO REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - LLAVES DE PASO FUSION 32 MM									\$ 3.500,00	17,00	59.500,00
4.2.1.05362.0001	ESFERICA 50 SALADILLO GRIFERIA - GRIFERIA PRESSMATIC - FV TIPO ECOMATIC.									\$ 7.750,00	9,00	69.750,00
4.2.1.05143.0016	SANITARIO, PLOMERIA Y GAS - TAPA PARA INODORO NIÑOS RIGIDA PVC									\$ 850,00	8,00	6.800,00
4.2.1.05151.0001	NEOPLAX CERAMICA - PISO FRIS TIZA 0.38 CM X 0.38 CM AMAZONIA									\$ 645,00	50,00	32.250,00
36/2,021	1 - 4464 - 2021	4467	28/05/2021	Registrada	América	9202	110		28/05/2021	872 - DROGUERIA NOR S.R.L.	1.007.100,00	
2.5.2.01726.0004	SOLUCIONES - TIPO DEXTROSA 5% - PRESENTACION SACHET X 500 ML.									\$ 62,40	1.000,00	62.400,00
	MARCA BRAUN											

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 15 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año Código	N° O.C./Ejerc Descripción	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor		Importe Sub Total	
										Imp. Unitario	Cantidad		
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios													
2.5.2.01726.0017	SOLUCIONES - TIPO FISIOLÓGICA CLORURO DE SODIO - PRESENTACION 500CM3.									\$	52,90	15.000,00	793.500,00
	MARCA BRAUN												
2.5.2.01726.0025	SOLUCIONES - TIPO FISIOLÓGICA - PRESENTACION SACHET X 100 CC.									\$	50,40	3.000,00	151.200,00
	MARCA BRAUN												
37/2,021	1 - 4622 - 2021	4625	4/06/2021	Registrada	América	9602	132		04/06/2021	76 - AGROMERIDIANO S.A.			839.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL.									\$	83,90	10.000,00	839.000,00
	MARCA YPF												
38/2,021	1 - 4624 - 2021	4627	4/06/2021	Registrada	América	9501	110		04/06/2021	76 - AGROMERIDIANO S.A.			839.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO RECOLECCION RESIDUOS MAYORES Y ATMOSFERICO.-									\$	83,90	10.000,00	839.000,00
	MARCA YPF												
39/2,021	1 - 4885 - 2021	4888	11/06/2021	Registrada	América	9401	110		09/06/2021	3,330 - ELECTRICIDAD GOMEZ S.R.L.			620.060,00
2.9.3.04015.0004	MATERIALES ELECTRICOS - LAMPARA LED 30 W- LUZ DIA - 24,6 CM X 5,5 CM E40 - 360° ORIENTACION - INTERELEC O SIMILAR									\$	1.442,00	430,00	620.060,00
	OPCION: INTERELEC MEDIDA 21.5 X 7.5 E40 - 360° - PLAZO DE ENTREGA: INMEDIATO												
40/2,021	1 - 5465 - 2021	5468	29/06/2021	Registrada	América	9700	110		25/06/2021	3,745 - CHAI, ALEJANDRO AARON			1.637.806,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - CONSTRUCCION DE SENDA PEATONAL, SEGUN PLIEGO DE ESPECIFICACIONES TECNICAS ADJUNTO									\$	1.637.806,00	1,00	1.637.806,00
41/2,021	1 - 5008 - 2021	5011	15/06/2021	Registrada	América	9204	133		15/06/2021	4,221 - SIERRA, OMAR OSVALDO			355.000,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 16 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios												
4.3.3.05775.9999	CENTRO DE INCLUSION - CENTRO DE INCLUSION- DE BIOPSIAS: (SISTEMAS NEUMATICO DE DISPENSACION DE PARAFINA)- INCLUYE:									\$ 355.000,00	1,00	355.000,00
	- BANDEJA DE MACERACION											
	- BANDEJA DE INCLUSION (CON GRIFO DOSIFICADOR): CON DOS CALENTADORES DE PINZAS Y DOS PINZAS DE DISECCION CURVAS											
	- BANDEJA DE REFRIGERACION: CON EQUIPO DE REFRIGERACION											
	- TRES TERMOSTATOS DIGITALES											
	- TEMPORIZADOR											
	- INTERRUPTOR											
	-ACCESORIOS											
	-GARANTIA Y CAPACITACION											
	CON ENVIO A MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA (CP: 6237)											
42/2,021	1 - 5154 - 2021	5156	18/06/2021	Registrada	América	9204	133		18/06/2021	4,225 - LUIS MARSAN S.A.S.		1.080.375,00
4.3.3.05777.9999	MICROTOMO DE ROTACION - MICROTOMO DE ROTACION MARCA LEICA-MODELO RM2125 RTS:									\$ 1.080.375,00	1,00	1.080.375,00
	- MECANISMO MICROMÉTRICO											
	- PARA DOS ESPEORES: 10 Y 50 UM											
	- AVANCE MICROMÉTRICO DESDE 0.5 UM HASTA 60 UM											
	- DESPLAZAMIENTO VERTICAL 60 MM											
	- AVANCE HORIZONTAL TOTAL DE LA MUESTRA 28 MM											
	-MANIVELA DE AVANCE MACRO, CON SELECCION DE GIRO DERECHO O INVERSO.											
	- SISTEMA DE ORIENTACION FINAL DEL BLOQUE EN DOS EJES, ROTATORIO EN 360°											
	- SISTEMA PORTA-CUCHILLAS, DE ANGULO VARIABLE, COND ESPLAZAMIENTO LATERAL											
	-BANDEJA PARA RECOGER DESECHOS											
	GARANTIA 12 MESES											

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 17 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	Importe
43/2,021	1 - 5140 - 2021	5143	18/06/2021	Registrada	América	9602	132		18/06/2021	676 - FEDEA S.A.				1.614.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. -													
	MARCA AXION													
44/2,021	1 - 5233 - 2021	5236	22/06/2021	Registrada	América	9401	110		22/06/2021	21 - JUAN, STELLA MARIS				1.132.500,00
4.2.2.05093.0001	CEMENTO - CEMENTO X 50 KG													
	AVELLANEDA O LOMA NEGRA													
45/2,021	1 - 5719 - 2021	5721	6/07/2021	Registrada	América	9401	110		02/07/2021	2,984 - HERNANDEZ, RAUL AMERICO				996.250,00
4.2.1.05294.0001	MALLA - MALLA SIMA DE HIERRO DE 6 MM (15 X 15) DE 2 M X 3 M													
45/2,021	1 - 5720 - 2021	5723	6/07/2021	Registrada	América	9401	110		02/07/2021	21 - JUAN, STELLA MARIS				74.340,00
4.2.1.05287.0002	HIERRO - HIERRO DE 8 MM X 12 M													
4.2.1.05287.0004	HIERRO - HIERRO DE 6 MM X 12 M													
46/2,021	1 - 5724 - 2021	5727	6/07/2021	Registrada	América	9204	133		06/07/2021	4,221 - SIERRA, OMAR OSVALDO				575.000,00
4.3.3.05776.9999	PROCESADOR AUTOMATICO DE TEJIDOS - PROCESADOR AUTOMATICO DE TEJIDOS- INCLUYE:													
	-10 VASOS PLASTICOS RECTANGULARES DE 1300 CC													
	-2 VASOS TERMICOS DE ACERO INOXIDABLE													
	-SISTEMA DE BRAZO MECANICO DE ELEVACION Y ROTACION													
	-TIMER													
	-TERMOSTATOS ELECTRONICOS PROGRAMABLES													
	-FUNCIONES DE PASES													
	-ENCENDIDO AUTOMATICO DE LAS PARAFINAS													
	-GABINETE DE CONTENCIÓN DE VAPORES													
	-INDICADORES VISUALES LUMINOSOS													
	-SISTEMA AUTONOMO DE SOPORTE ENERGETICO													
	-ACCESORIOS													
	-GARANTIA													
	-CON ENTREGA EN MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA- MAS INSTALACION Y CAPACITACION													

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 18 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año Código	N° O.C./Ejerc Descripción	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor		Importe
										Imp. Unitario	Cantidad	
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios												
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO .									\$ 81,99	20.000,00	1.639.800,00
48/2,021	1 - 6613 - 2021	6617	28/07/2021	Registrada	América	9909	110		28/07/2021	4,241 - LUNA, SEBASTIAN FERNANDC		660.000,00
5.2.1.05782.0001	VIVIENDA - DESCRIPCION VIVIENDA INDUSTRIALIZADA, ESTRUCTURA SIN INSTALACIONES X 40 MT2. FORMA DE PAGO ENTREGA DEL 50% A LA FIRMA DEL CONTRATO Y EL RESTO AL FINALIZAR LA COLOCACION.									\$ 660.000,00	1,00	660.000,00
49/2,021	1 - 7151 - 2021	7158	12/08/2021	Registrada	América	9602	132		12/08/2021	76 - AGROMERIDIANO S.A.		424.500,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. -									\$ 84,90	5.000,00	424.500,00
50/2,021	1 - 7154 - 2021	7163	12/08/2021	Registrada	América	10600	110		12/08/2021	76 - AGROMERIDIANO S.A.		84.900,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO VIVERO.-									\$ 84,90	1.000,00	84.900,00
51/2,021	1 - 7155 - 2021	7184	12/08/2021	Registrada	América	9501	110		12/08/2021	76 - AGROMERIDIANO S.A.		169.800,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO RIEGO Y CONSERVACION DE CALLES DE TIERRA.-									\$ 84,90	2.000,00	169.800,00
52/2,021	1 - 7159 - 2021	7197	12/08/2021	Registrada	América	9501	110		12/08/2021	76 - AGROMERIDIANO S.A.		169.800,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO RECOLECCION RESIDUOS MAYORES Y ATMOSFERICO.-									\$ 84,90	2.000,00	169.800,00
53/2,021	1 - 7294 - 2021	7304	17/08/2021	Registrada	América	9501	110		13/08/2021	3,982 - ZAIN, GUSTAVO ALCIDES		162.903,00
2.5.6.01622.0001	ACEITE HIDRAULICO - ACEITE HIDRAULICO 68 - TAMBOR 205 LTS.- MARCA TOTAL									\$ 54.301,00	3,00	162.903,00
53/2,021	1 - 7295 - 2021	7305	17/08/2021	Registrada	América	9501	110		13/08/2021	1,732 - LANZETTI, JOSE LUIS		122.000,00
2.5.6.03443.0001	ACEITES LUBRICANTES - ACEITE LUBRICANTE 45 W 40 - TAMBOR 205 LTS.- MARCA TOTAL									\$ 61.000,00	2,00	122.000,00
54/2,021	1 - 7296 - 2021	7306	17/08/2021	Registrada	América	9601	110		13/08/2021	1,732 - LANZETTI, JOSE LUIS		122.000,00
2.5.6.03443.0001	ACEITES LUBRICANTES - TAMBOR ACEITE 15W-40. MARCA TOTAL									\$ 61.000,00	2,00	122.000,00
54/2,021	1 - 7297 - 2021	7307	17/08/2021	Registrada	América	9601	110		13/08/2021	3,982 - ZAIN, GUSTAVO ALCIDES		380.107,00
2.5.6.03443.0008	ACEITES LUBRICANTES - TAMBOR DE ACEITE HIDRAULICO 68 MARCA TOTAL									\$ 54.301,00	7,00	380.107,00
55/2,021	1 - 7930 - 2021	7939	1/09/2021	Registrada	América	9601	110		01/09/2021	676 - FEDEA S.A.		1.622.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO .									\$ 81,10	20.000,00	1.622.000,00
56/2,021	1 - 8155 - 2021	8181	6/09/2021	Registrada	América	9601	110		03/09/2021	1,732 - LANZETTI, JOSE LUIS		780.720,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 19 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios													
2.5.6.03443.0002											\$ 73.944,00	5,00	369.720,00
2.5.6.03445.0002											\$ 82.200,00	5,00	411.000,00
57/2,021	1 - 8373 - 2021	8382	10/09/2021	Registrada	América	9401	110		06/09/2021	21 - JUAN, STELLA MARIS			260.800,00
4.2.1.05345.0001											\$ 360,00	78,00	28.080,00
4.2.1.05345.0002											\$ 400,00	232,00	92.800,00
4.2.1.05345.0004											\$ 6.450,00	10,00	64.500,00
4.2.1.05345.0008											\$ 6.450,00	3,00	19.350,00
4.2.1.05345.0010											\$ 540,00	68,00	36.720,00
4.2.1.05345.0014											\$ 6.450,00	3,00	19.350,00
57/2,021	1 - 8374 - 2021	8383	10/09/2021	Registrada	América	9401	110		06/09/2021	181 - MATERIALES PRUNDER S.R.L.			230.846,00
4.2.1.05145.0001											\$ 2,60	2.000,00	5.200,00
4.2.1.05145.0002											\$ 1,45	3.000,00	4.350,00
4.2.1.05345.0003											\$ 9,00	700,00	6.300,00
4.2.1.05345.0005											\$ 491,00	22,00	10.802,00
4.2.1.05345.0006											\$ 551,00	320,00	176.320,00
4.2.1.05145.0003											\$ 2,60	540,00	1.404,00
4.2.1.05145.0004											\$ 1,45	1.620,00	2.349,00
4.2.1.05141.0007											\$ 9,00	190,00	1.710,00
4.2.1.05345.0009											\$ 491,00	24,00	11.784,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 20 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios													
4.2.1.05145.0007													
										\$	2,60	580,00	1.508,00
4.2.1.05145.0008													
										\$	1,45	1.740,00	2.523,00
4.2.1.05345.0012													
										\$	9,00	204,00	1.836,00
4.2.1.05345.0013													
										\$	238,00	20,00	4.760,00
58/2,021	1 - 8646	- 2021	8655	21/09/2021	Anulada	América	9202	110	17/09/2021	1,158 - CASA OTTO HESS S.A.		1.200.000,00	
2.5.2.01726.0017													
										\$	80,00	15.000,00	1.200.000,00
58/2,021	1 - 8651	- 2021	8660	21/09/2021	Registrada	América	9202	110	17/09/2021	1,158 - CASA OTTO HESS S.A.		1.200.000,00	
2.5.2.01726.0017													
										\$	80,00	15.000,00	1.200.000,00
58/2,021	1 - 8653	- 2021	8662	21/09/2021	Registrada	América	9202	110	17/09/2021	872 - DROGUERIA NOR S.R.L.		216.700,00	
2.5.2.01726.0004													
										\$	84,90	1.000,00	84.900,00
2.5.2.01726.0025													
										\$	65,90	2.000,00	131.800,00
58/2,021	1 - 8655	- 2021	8664	21/09/2021	Registrada	América	9202	110	17/09/2021	1,045 - DISOLTA S.R.L.		34.500,00	
2.5.2.01726.0002													
										\$	115,00	300,00	34.500,00
59/2,021	1 - 8715	- 2021	8724	22/09/2021	Registrada	América	9601	131	22/09/2021	76 - AGROMERIDIANO S.A.		1.684.000,00	
2.5.6.00793.0001													
										\$	84,20	20.000,00	1.684.000,00
60/2,021	1 - 9431	- 2021	9440	13/10/2021	Registrada	América	9601	131	13/10/2021	76 - AGROMERIDIANO S.A.		1.684.000,00	
2.5.6.00793.0001													
										\$	84,20	20.000,00	1.684.000,00
61/2,021	1 - 9873	- 2021	9882	25/10/2021	Registrada	América	2122	132	25/10/2021	3,579 - CONSTRUIR S.A.C.I.C.Y A.		907.500,00	

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 21 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios												
3.4.7.02851.0001												
	SERVICIO DE HOTELERIA - ALOJAMIENTO JUEGOS BONAERENSES- 55 PLAZAS DEL 5/11 AL 9/11 INCLUYE: DESAYUNO- ALMUERZO-MERIENDA Y CENA (PENSION COMPLETA)											
	* SE REQUIRE CERCANIA A PEATONAL Y PLAYA (MENOR A 100 MTS)-MAR DEL PLATA											
62/2,021	1 - 9916	- 2021	9925	26/10/2021	Registrada	América	9501	110	26/10/2021	76 - AGROMERIDIANO S.A.		873.000,00
2.5.6.00793.0001												
	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL - ESPACIOS VERDES.-									\$ 87,30	2.000,00	174.600,00
2.5.6.00793.0002												
	GAS OIL - GAS OIL - CORRALON.-									\$ 87,30	4.000,00	349.200,00
2.5.6.00793.0003												
	GAS OIL - GAS OIL - RIEGO Y CONSERVACION CALLES DE TIERRA.-									\$ 87,30	4.000,00	349.200,00
63/2,021	- 10232	- 2021	10241	3/11/2021	Registrada	América	9401	110	02/11/2021	2,573 - PREMOLDEADOS DON QUICO		582.400,00
2.6.4.05693.0001												
	BANCO DE HORMIGON - BANCO PARA ESPACIO PUBLICO DE HORMIGON PREMOLDEADO MEDIDA 1,50 X 0,50 X 0,45 M ADJUNTA FOTOGRAFIAS									\$ 15.000,00	35,00	525.000,00
2.6.4.05693.0002												
	BANCO DE HORMIGON - BANCO CUBO PARA ESPACIO PUBLICO PREMOLDEADO MEDIDA 0,50 X 0,50 X 0,45 M									\$ 2.800,00	16,00	44.800,00
2.6.4.05693.0003												
	BANCO DE HORMIGON - BANCO MESA " U" PARA ESPACIO PUBLICO DE HORMIGON PREMOLDEADO MEDIDAS 0,50 X 0,50 X 0,45 M.									\$ 6.300,00	2,00	12.600,00
64/2,021	- 10487	- 2021	10496	10/11/2021	Registrada	América	9601	110	10/11/2021	76 - AGROMERIDIANO S.A.		1.790.000,00
2.5.6.00793.0001												
	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL.									\$ 89,50	20.000,00	1.790.000,00
65/2,021	- 10801	- 2021	10809	17/11/2021	Anulada	América	9700	110	15/11/2021	3,133 - ELECTROINGENIERIA TRENQU		428.780,00
4.2.2.05199.0003												
	MATERIALES ELECTRICOS - FAROLA PARA ALUMBRADO PUBLICO TIPO APOLO ORNAMENTAL CON FOCOS OSRAM DE 48 W . SISTEMAS LUMINICOS SIN LOUVER - LAMPARA CAMIN POST 50 W PRESUPUESTO VALIDO SIEMPRE QUE EL DOLAR OFICIAL NO SUPERE LOS \$108									\$ 19.490,00	22,00	428.780,00
65/2,021	- 10810	- 2021	10818	18/11/2021	Registrada	América	9700	110	15/11/2021	35 - CULACCIATTI, HILDA MABEL		473.000,00
4.2.2.05199.0003												
	MATERIALES ELECTRICOS - FAROLA PARA ALUMBRADO PUBLICO TIPO APOLO ORNAMENTAL CON FOCOS OSRAM DE 48 W . Luminarias Sistemas Luminicos con lampara Ledvance Osram									\$ 21.500,00	22,00	473.000,00
66/2,021	- 11357	- 2021	11367	30/11/2021	Registrada	América	9401	110	30/11/2021	1,993 - ORONA, PEDRO FERMIN		740.000,00
4.2.1.05065.0001												
	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA Y MATERIALES- SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS ADJUNTAS-									\$ 740.000,00	1,00	740.000,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 22 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios													
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. -										\$ 90,50	20.000,00	1.810.000,00
68/2,021 - 11587 - 2021	11597	3/12/2021	Registrada	América	9700	110		03/12/2021	3,828 - ACORD GROUP SRL			581.328,28	
4.2.2.05342.0001	BANCO - BANCO CON RESPALDO: ASIENTO DE MADERA PINTADO CON IMPREGNANTE. ESTRUCTURA DE RESPALDO Y BASE CON CAÑO DE ACERO CON TERMINACION EN PINTURA SINTETICA DUAL - MEDIDAS: L. 1,80 M - A. 0,40 M - H. 0,86 M O SIMILAR									\$ 32.802,50	14,00	459.235,00	
4.2.2.05663.0001	CESTO DE BASURA - CESTO DE BASURA REBATIBLE DE ESTRUCTURA METALICA Y CUERPO REVESTIDO DE MADERA PINTADO CON IMPREGNANTE - CAPACIDAD DE ALMACENAJE 75 LTS O SILIMAR - MEDIDAS: 0,85 M X 1,00 X 0,25 M O SIMILAR									\$ 15.261,66	8,00	122.093,28	
69/2,021 - 11676 - 2021	11690	6/12/2021	Registrada	América	9700	132		06/12/2021	181 - MATERIALES PRUNDER S.R.L.			344.993,00	
4.2.1.05103.0001	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CAÑO 50 FUSION GAS X 4 MTS									\$ 4.785,00	5,00	23.925,00	
4.2.1.05103.0002	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CAÑO 40 FUSION GAS X 4 MTS									\$ 3.820,00	20,00	76.400,00	
4.2.1.05103.0003	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CAÑO 32 FUSION GAS X 4 MTS									\$ 3.300,00	10,00	33.000,00	
4.2.1.05103.0004	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CAÑO 20 FUSION GAS X 4 MTS									\$ 1.670,00	16,00	26.720,00	
4.2.1.05103.0005	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CODO 50 FUSION GAS									\$ 1.350,00	8,00	10.800,00	
4.2.1.05103.0006	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - TEE 50 FUSION GAS									\$ 1.730,00	1,00	1.730,00	
4.2.1.05103.0007	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - BUJE 50 A 40 FUSION GAS									\$ 500,00	2,00	1.000,00	
4.2.1.05103.0008	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - TEE 40 FUSION GAS									\$ 850,00	2,00	1.700,00	
4.2.1.05103.0009	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - BUJE 40 A 32 FUSION GAS									\$ 340,00	4,00	1.360,00	
4.2.1.05103.0010	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - BUJE 40 A 25 FUSION GAS									\$ 325,00	4,00	1.300,00	
4.2.1.05103.0012	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CODO 40 FUSION GAS									\$ 535,00	16,00	8.560,00	
4.2.1.05103.0013	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - TEE 32 FUSION GAS									\$ 525,00	2,00	1.050,00	
4.2.1.05103.0014	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - BUJE DE 32 A 25 FUSION GAS									\$ 177,00	4,00	708,00	
4.2.1.05103.0015	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - BUJE DE 32 A 20 FUSION GAS									\$ 165,00	4,00	660,00	
4.2.1.05125.0001	CODO - CODO DE 32 FUSION GAS									\$ 320,00	15,00	4.800,00	
4.2.1.05103.0016	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CUPLA 50 FUSION GAS									\$ 960,00	4,00	3.840,00	
4.2.1.05103.0017	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CUPLA 40 FUSION GAS									\$ 500,00	20,00	10.000,00	
4.2.1.05103.0018	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CUPLA 32 FUSION GAS									\$ 225,00	12,00	2.700,00	
4.2.1.05103.0019	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CUPLA 25 FUSION GAS									\$ 205,00	12,00	2.460,00	

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 23 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios													
4.2.1.05103.0020													
										\$	70,00	4,00	280,00
4.2.1.05103.0021										\$	180,00	20,00	3.600,00
4.2.1.05103.0022										\$	5.515,00	1,00	5.515,00
4.2.1.05103.0023										\$	5.360,00	1,00	5.360,00
4.2.1.05103.0024										\$	2.120,00	1,00	2.120,00
4.2.1.05103.0025										\$	2.075,00	7,00	14.525,00
4.2.1.05125.0002										\$	420,00	4,00	1.680,00
4.2.1.05125.0003										\$	380,00	10,00	3.800,00
4.2.1.05103.0026										\$	1.780,00	1,00	1.780,00
4.2.1.05103.0027										\$	1.000,00	4,00	4.000,00
4.2.1.05103.0028										\$	410,00	4,00	1.640,00
4.2.1.05103.0029										\$	410,00	4,00	1.640,00
4.2.1.05125.9999										\$	220,00	32,00	7.040,00
4.2.1.05103.0030										\$	155,00	12,00	1.860,00
4.2.1.05103.0031										\$	200,00	47,00	9.400,00
4.2.1.05103.0032										\$	380,00	9,00	3.420,00
4.2.1.05103.0033										\$	420,00	6,00	2.520,00
4.2.1.05103.0034										\$	155,00	16,00	2.480,00
4.2.1.05103.0035										\$	330,00	10,00	3.300,00
4.2.1.05103.0036										\$	315,00	10,00	3.150,00
4.2.1.05103.0037										\$	92,00	30,00	2.760,00
4.2.1.05103.0038										\$	375,00	4,00	1.500,00
4.2.1.05181.0001										\$	180,00	10,00	1.800,00
4.2.1.05103.0039										\$	80,00	2,00	160,00
4.2.1.05642.9999										\$	180,00	8,00	1.440,00
4.2.1.05272.0001										\$	2,50	100,00	250,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 24 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios													
4.2.1.05145.0001													
										\$	12,00	100,00	1.200,00
4.2.1.05103.0040										\$	3.000,00	4,00	12.000,00
4.2.1.05103.0041										\$	1.800,00	2,00	3.600,00
4.2.1.05103.0042										\$	500,00	4,00	2.000,00
4.2.1.05103.0043										\$	400,00	6,00	2.400,00
4.2.1.05103.0044										\$	400,00	6,00	2.400,00
4.2.1.05103.0045										\$	1.000,00	1,00	1.000,00
4.2.1.05103.0046										\$	800,00	4,00	3.200,00
4.2.1.05103.0047										\$	85,00	8,00	680,00
4.2.1.05103.0048										\$	145,00	8,00	1.160,00
4.2.1.05103.0049										\$	130,00	8,00	1.040,00
4.2.1.05103.0050										\$	150,00	8,00	1.200,00
4.2.1.05103.0051										\$	100,00	1,00	100,00
4.2.1.05103.0052										\$	165,00	1,00	165,00
4.2.1.05103.0053										\$	160,00	1,00	160,00
4.2.1.05103.0054										\$	210,00	3,00	630,00
4.2.1.05103.0055										\$	165,00	3,00	495,00
4.2.1.05103.0056										\$	105,00	4,00	420,00
4.2.1.05103.0057										\$	210,00	2,00	420,00
4.2.1.05107.0002										\$	3.500,00	1,00	3.500,00
4.2.1.05107.0011										\$	2.000,00	1,00	2.000,00
4.2.1.05180.0001										\$	450,00	2,00	900,00
4.2.1.05095.0001										\$	150,00	10,00	1.500,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 al 2021 - Fecha de Emisión: 01/01/2021 al 31/12/2021 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 25 de 25

18/02/2022 08:02

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios													
4.2.1.05103.0061											\$ 120,00	2,00	240,00
4.2.1.05092.0001											\$ 950,00	3,00	2.850,00
70/2,021	- 11917	- 2021	11928	9/12/2021	Registrada	América	9700	110	07/12/2021	3,828 - ACORD GROUP SRL			276.260,52
4.2.1.05793.0001											\$ 30.637,78	6,00	183.826,68
BANCO PARA PLAZA - BANCO SIN RESPALDO : ASIENTO DE MADERA PINTADO CON IMPREGNANTE - BASE CON CAÑO DE ACERO CON TERMINACION EN PINTURA SINTETICA DUAL - MEDIDAS: L : 1,80 M - A: 0.40 M - H: 0,50 M O SIMILAR Adjunta imagenes de referencia													
4.2.1.05794.0001											\$ 15.405,64	6,00	92.433,84
CESTO DE BASURA - CESTO DE BASURA REBATIBLE DE ESTRUCTURA METALICA Y CUERPO REVESTIDO DE MADERA, PINTADO CON IMPREGNANTE - CAPACIDAD DE ALMACENAJE 75 LTS O SIMILAR - MEDIDAS: 0,85 M X 1,00 M X 0,25 M O SIMILAR Adjunta imagenes de referencia													
71/2,021	- 12013	- 2021	12023	21/12/2021	Registrada	América	9601	110	21/12/2021	2,372 - GARCIA, WALTER ALBERTO			1.860.000,00
2.5.6.00793.9999											\$ 93,00	20.000,00	1.860.000,00
CONC - Concurso de precios													
										Cantidad:	82		
										Total Anuladas:		1.628.780,00	
										Total Normales y Registradas:		56.878.159,45	

Cantidad: 82

Total Anuladas:	\$ 1.628.780,00
Total Normales y Registradas:	\$ 56.878.159,45